様式第１号（第５条関係）
令和○年○○月○○日

三原市自主防災組織育成支援事業補助金交付申請書

   三 原 市 長    様

申

請

者

団体名 ふでかげ防災会

代表者

住  所 三原市〇〇町〇〇1-1-1

氏  名 三原　太郎　㊞

電  話 080-000-0000

構成世帯数 　50　戸

申請事業名

　三原市自主防災組織育成支援事業
（ 防災訓練・地域防災マップ作成・防災施設等整備 ）

申
請
内
容

別紙事業計画書のとおり

申
請
理
由

【防災施設等設備】
防災活動や防災訓練等で使用する資機材等を整備し、自主防災活動の充実化を図るた

め

 内　　容 金    額 　　　　　　備      考

申請金額 50,000 円

事業費総額 60,000 円

内

訳

市補助金 　　50,000 円

自己資金 10,000 円 町内会費より

その他資金 円

添
付
資
料

事業計画書
収支予算書

記入例

事 業 収 支　予　算　書

収入の部

支出の部

項   目 金   額（円） 備    考

内

訳

市補助金 50,000

自己資金 10,000 町内会費

その他資金 0

合   計 60,000

項   目 金   額（円） 備    考

内
訳

発電機 60,000 JAN4995271410114

合   計 60,000

事　業　計　画　書

１　事業内容

　災害時における防災活動や平常時における防災訓練等で活用するため、次の物品を整備し、
自主防災組織の活動の充実・向上させる。

２　整備物品

　発電機

３　備蓄場所

　　ふでかげ公民館

４　その他

　前記の物品は、三原市から交付される予定の自主防災組織育成支援事業補助金と自己資金を充て

て購入する。

様式第３号（第７条関係）
令和○年○○月○○日

三  原  市  長   様

団体名　ふでかげ防災会
代表者  住所　三原市〇〇町〇〇1-1-1
氏名  　三原　太郎

令和○年度三原市自主防災組織育成支援事業補助金実績報告書

    令和○年○○月○○日付け三危管第○○号で交付決定通知のありました標記事業が完了しまし

たので、次のとおり実績を報告します。

１  事 業 完 了 日      令和○年○○月○○日
２  交付決定額

交付決定額  金    ５０，０００ 円
                        事業費総額  金  　６０，０００ 円
３  添付資料
    （１）事業収支決算書（別添）
    （２）補助事業の経過又は成果を証する書類（領収書又は請求書の写し）、写真等

　　記　入　例

市から通知する「交付決定通知書」の日付と

番号を記載してください。

事 業 収 支 決 算 書

収入の部

支出の部

項   目 金   額（円） 備    考

内

訳

市補助金 50,000

自己資金 10,000 町内会費

その他資金 0

合   計 60,000

項   目 金   額（円） 備    考

内
訳

発電機 60,000 JAN4995271410114

合   計 60,000

事　業　実　施　報　告　書

令和○年○○月○○日

１　事業の内容

　災害時おける防災活動や平常時における防災訓練などで使用するため、物品を整備しました。

２　整備物品

　発電機

３　備蓄場所

　ふでかげ公民館（三原市　〇〇町〇〇2-2-2）

４．領収書写し並びに写真

　　別紙とおり

様式第５号（第９条関係）
令和○年○○月○○日

　三  原  市  長　　様

団体名　ふでかげ防災会
代表者  住所　 三原市〇〇町〇〇1-1-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　三原　太郎　㊞

令和○年度三原市自主防災組織育成支援事業補助金交付請求書

　 令和○年○月○○日付け三危管第○○号で補助金の交付決定を受けた標記補助金について、次の

とおり請求します。

　補助金請求額　　金　　５０，０００円也

口座振替依頼書

なお、助成金の交付に当たっては、下記の口座へお振込みください。

 交付決定額 受入済額 今回請求額 計 備 考

50,000 円 円 50,000 円 50,000 円

振

込

先

フリガナ フデカゲボウサイカイ　カイチヨウ　ミハラ　タロウ

口座名義人 ふでかげ防災会　会長　三原　太郎

金融
機関

金融
機関
名

銀行・信用金庫

農協・信用組合

支店名 〇〇支店

預金
種目

1.普通・総合　2.当座

4.貯蓄　9.その他（ 　）

口座番号 2 2 2 2 2 2 2

郵 便 局 記　号

 番　号

○○

市から通知する「交付決定通知書」の日付と

番号を記載してください。